

Agenda U-ledarmöte 14 februari 2024

Närvarande:

F07/08 med Anders och Arvid

F2012 med Christian

P08/09 med Åke och Peter

P2011 med Daniel, Anna, Liisa, Hampus och Frida

P2013 med Mikael och Fredrik

P2015 med Magnus

P2017 och fotbollsskolan med Ellen och Filip

Samt Martin från styrelsen och ungdomsrådet

Gemensamt material i ett Google dokument

Finns ett **Google document** med många flikar som används för våra gemensamma affärer såsom planfördelning, bemanningsscheman och kontaktuppgifter. Vore bra att listan över u-ledare är så korrekt som möjligt. Ta bort kontakter och lägga till. Fylla på och justera efter behov.

I detta dokument finns det också en rad andra flikar där vi kan samla vårt gemensamma arbete. Se till att ni kan komma åt detta dokument och navigera i det. En länk till detta dokument skickas då och då ut i vår sms-grupp, se nedan.

Supertext - smsgrupp

En sms-grupp finns via **SuperText** och även där av yttersta vikt att de som behöver få info finns med. Varje lag får kolla om fler som är kopplade till laget ska läggas till. Om inte ni som medlemmar i gruppen kan lägga till så meddela Anders Brogren på 070 821 44 10 namn, lag och nummer till ny kontakt.

Denna lista uppdateras med de kontaktuppgifter som kom från Martins förteckning och uppdateringar som inkom under mötet. Om namn ska läggas till eller tas bort är det viktigt att ni hör av er!

Idrottsrabatten

Under vecka 8 kommer vårens häften som ger rabatter från förste mars till siste augusti. Säljs för 100 kronor och minst hälften går till föreningen. Det viktiga är att få så många som möjligt, helst alla, sålda. Sedan har vissa lag enklare än andra att lyckas beroende på ålder, föräldragruppen osv.

Viktigt att ni går ut med info i era föräldragrupper om att Alet säljer Idrottsrabatten så att de inte hinner köpa av andra föreningar!

Under mötet lyftes det angelägna i att veta fördelningen kring intäkter mellan lag och förening. Det har betydelse om försäljningen blir en del av ett lags särskilda aktiviteter eller in i en stor kassa som vi inte har insyn i.

Föreläsningar

Åke redogjorde för en kontakt med person kunnig kring rehab och skador. Deltagarna under mötet visade ett klart intresse för att ta del av utbildning kring viktiga frågor av denna art. Att kolla datum är nästa steg.

Bildande av ungdomssektion

Föreningens stadgar har ändrats så att det är möjligt att bilda en ungdomssektion. Syftet med detta är att underlätta och stärka ungdomslagen i föreningen. Att u-lagen kan få mer insyn och inflytande i föreningen, t.ex. avseende pengar in och ut. Likaså underlätta kommunikationen mellan styrelse och varje lag.

Den ungdomssektion som ska väljas behöver ha ledamöter såklart. Vore bra med en mix av personer utifrån ålder, kön, roll osv. Hjälp med att skapa en så representativ och bra grupp som möjligt tas tacksamt emot. En tanke om organisation är att ungdomsledare har ett par tre organiserade möten per år och att ungdomssektionen har detsamma med föreningens styrelse.

Under mötet uppmanade Anders de närvarande att fundera på passande personer som kan ingå i denna grupp för att jobba för ungdomslagets bästa.

Planer Alevallen (se bild sist i dokumentet)

Anders redogjorde för hur planerna är tänkt att se ut på Alevallen under säsongen. Att krita stömlinjer på C-planen för en liten 9m9 framfördes som önskemål från P2011. Den plan som heter "Alevallen/B-plan/del 1 (7-m liten)" är den som har 5m5-målen.

<input type="checkbox"/>	Alevallen/Alehallen
<input type="checkbox"/>	Alevallen/A-plan
<input type="checkbox"/>	Alevallen/B-plan/del 1 (7-m liten)
<input type="checkbox"/>	Alevallen/B-plan/del 2 (7-m liten)
<input type="checkbox"/>	Alevallen/B-plan/del 3 (7-m stor)
<input type="checkbox"/>	Alevallen/C-plan (11-m)
<input type="checkbox"/>	Alevallen/C-plan (11-m)/del 1 (7-m)
<input type="checkbox"/>	Alevallen/C-plan (11-m)/del 2 (7-m)

Grästider för utesäsongen 2024

Anders visade de tider som önskats och de som hittats på. De lag som inte inkommit med önskemål ombedes att se på de lediga tider som finns och de som bokats på chans och det går bra att skicka önskemål till Anders så roddar han med det.

Vilka tider som finns finner ni i Google dokumentet!

Material för säsongen 2024

Martin meddelade att lagen, vid behov, kan gå in på enenda.se och se vilket material som önskas beställas. Det finns ekonomiska medel för inköp.

Det finns några säckar med blandade bollar. De är av sämre skick och inte så attraktiva som ett lags huvudbestånd, men kan vara en bra resurs vid träningar där särskilda moment ska utföras som kräver mycket bollar.

I materialrummet ligger det lappar med lagnamn som ni kan använda för att fästa på bollsäckar och ringar med västar. Anders har satt upp lagnamn på lappar vid olika kroker i materialrummet. Vi får hjälpas åt med att hålla god ordning.

Domarlistor

Åke kommer att skriva ner de pojkar i hans lag som har domarutbildning och de får ni gärna kontakta. Listan över namn är tänkt att finnas både digitalt i vårt Google dokument samt på en fysisk lapp i vårt materialrum. Några av grabbarna har planer på utbildning i 9m9 vilket kan vara till stor nytta, inte minst för P2011.

Anmälan seriespel

Lag som ska spela 7m7, 9m9 eller 11m11 anmäler sig via HFF. 5m5 arrangeras av olika klubbar för olika åldrar (poolspel)

Närvarande lag meddelade vilka serier de vill spela i. Besked inkom från:

P2011 - Pojkar 13 år, ett lag

P2013 - Pojkar 11 år, ett lag

F2012 - antingen flickor 11-12 år eller 12 år, Christian ska kika lite mer

Lag som bör inkomma med önskemål, alternativt ombesörja detta på egen hand
F2010/11 och P2014

P2008/09 har gjort egen anmälan sedan då 11m11 har tidigare deadline.

I länken nedan finns det information om de olika åldersklasserna.

<https://halland.svenskfotboll.se/tavling/barn-och-ungdom/divisionsserier/>

Kiosken

Anders redogjorde för hur kiosken de senaste åren har bedrivits. För säsongen 2024 föreslogs något av dessa alternativ:

- 1) Alla, eller nästan alla, lag hjälps åt. Ett schema över herrarnas matcher kan skapas och lagen notera sig på två hemmamatcher
- 2) Ett, eller ett par, lag åtar sig kioskverksamheten för att samla extra pengar inför äventyr. Mest aktuellt lag för detta upplägg är P2011 som anmält sig till Gothia cup.

Oavsett vilket föreslogs att Alet gör inköpen. I nuläget används Axfood men Magnus redogjorde för kontakt med ICA-handlare i Oskarström som kan hjälpa till med inköp. Det tyckte de församlade lät klart intressant. Kan bli aktuellt att skapa unika QR-koder för att när lagen arrangerar kiosk på egen hand går det att se hur varje lag bidrar med pengar in till föreningen. Dvs att skapa text till en QR-kod som gör att Swishen kan kopplas till ett lag.

SuperCoach

Anders framförde vilka fördelar som Supercoach har och uppmanade till användning. Martin fyllde i med att det är viktigt att vi använder detta verktyg för Alet betalar ju för tjänsten. Om vi använder det för lite blir inte kostnaden motiverad.

Om ni inte kommit igång ordentligt, tycker det är krångligt eller så, ge det chansen en gång till!

Bemanning skolor Laxacupen

Anders redogjorde för hur Alets IK medverkar vid Laxacupen tidigare år. Då har det varit seniorerna som bemannat en skola medan specifika lag haft en andra skola. T.ex. för några år sedan bemannade tjejer födda 2001-02 Söndrumsskolan, flickor 2004-05 Trönninge eller Söndrum och F07/08 också bemannat Trönninge och Söndrumsskolan 2022. Förra året bemannade seniorerna Sturegymnasiet och F07/08 Kattegattgymnasiet.

Även för 2024 års cup har HBK kontaktat Alet och vi behöver meddela om vi klarar av uppdraget eller inte. Det är ett rätt bra sätt att dra in en bra slant. Det svåra är tiden som cupen ligger på, slutet av juli. För lag som har behov av att dra in pengar för dyra aktiviteter är det ett bra alternativ. Anders har bra koll på innebörden av uppdraget och kontakta honom gärna för att få veta mer om ni är intresserade.

Aletdagen med loppmarknad

I år infaller Aletdagen lördagen 31/8. Sträva efter att boka in en match denna dag. När det börjar bli dags att planera matcher får vi se till att vi har planer och mål så att det räcker. Skicka gärna ut info om loppmarknaden som ska ske under Aletdagen så att vi kan hyra ut många bord!!

Bendt Bil Indoor Cup 2024

I år sker cupen de tre sista lördagarna i november. För bästa möjliga arrangemang får vi snacka ihop oss i god tid. Allt fler börjar säkert få grepp om cupen och bestyren!

Bingolotter och andra lotter

Anders och Martin redogjorde för styrelsens senaste info kring lotter. Det finns klar problematik kring lotter ur flera perspektiv (såsom spelberoende och religion). Olika lätt och svårt för spelare utifrån ekonomi, nätverk med mera. Lotter kan såklart vara en inkomstkälla till föreningen och ju mer som säljs desto bättre intäkt. Angeläget att slippa sätta dyra kuvert i händerna på barn med tvång. Lösa lotter är starkt att föredra framför färdiga kuvert. Flera närvarande ser gärna att vi kan fundera mer kring olika intäktskällor, men först är det också viktigt att få en övergripande bild av vilka pengar som behöver komma in och hur de används. Kunna se helheten innan det ska bidras med många olika delar. Åke berättade om positiva erfarenheter från försäljning uppe vid Fritz blommor. Ett bra sätt att aktivera killar i laget som inte har de bästa förutsättningarna för att få lotter sålda annars.

Matchvärdar

Representanter från P2011 berättade om HFF:s tankar kring "matchvärdar". Att ha vuxna som hjälper till vid hemmamatcher som ska bidra med en bra atmosfär runt barnens fotbollsspelande. Vi får lära oss mer om detta och undrar kring eventuella västar som kanske skickas?

Säsongsavslutning

Magnus lyfte ett förslag om att samordna mer vid säsongsavslutningar, göra en större happening kring det. Togs emot positivt av de församlade. Vi får försöka ha detta i åtanke efter sommaren och se om vi kan omsätta det till verklighet.

Mötet avslutades

Anders och Martin tackade de närvarande och skickade hem alla på ett fortsatt firande av Alla Hjärtans Dag!